
Indicativ Banda Categoria Locator Legatura Puncte Erori

YO3FWL 24200 MHZ SOMB KN24XL 230521;1013;YO3GNF/P;1;59;001;59;001;;KN25RI;3120;;;; 3150 OK

YO3GNF/P 24200 MHZ SOMB KN25RI 230521;1013;YO3FWL;1;59;001;59;001;;KN24XL;105;;;; 3150 OK

COD EROARE

E20 linia EDI are formatul gresit

E30

E40

E50

E51

E60

E70

E80

E81

E82

E83

E84

E85

E86

OK

datele interschimbate sint gresite

fara greseli

diferenta de timp < or > 5 minute

RST gresit

serial gresit

modul de lucru gresit

locator gresit

legatura pereche nu exista in logul corespondentului

legatura pereche nu exista in logul corespondentului

lipsa log de la corespondent

legatura in afara perioadei de desfasurare a concursului

legatura dubla

legatura marcata de concurent ca dubla

modul de lucru gresit


